
UCHWAŁA NR XXII/378/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin wchodzących 
w skład aglomeracji Słupsk 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 87 ust. 3 w związku z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, poz. 695, poz. 782, poz. 875 i poz. 1378), Rada Miejska 
w Słupsku uchwala co następuje: 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Słupsk oraz Gminą Kobylnica                 
w sprawie współdziałania przy realizacji zadania polegającego na zmianie wielkości, obszaru i granic 
aglomeracji Słupsk wyznaczonej na podstawie uchwały Nr 560/XXVII/13 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Słupsk i wyznaczeniu 
aglomeracji Słupsk (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r., poz. 1470). 

2. Treść porozumienia międzygminnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 40709404-B8E6-45D5-A5AB-805DDDA4DF9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/378/2020 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 30 września 2020 r. 

      Porozumienie 

zawarte w dniu……………........... 

w sprawie współdziałania przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru  i granic 
aglomeracji Słupsk 

pomiędzy: 

Miastem Słupsk, Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk reprezentowanym przez: 

Prezydenta Miasta Słupska – Krystynę Danilecką-Wojewódzką, 

a 

Gminą Słupsk, ul. Sportowa 34, 76-200 Słupsk, reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Słupsk – Barbarę Dykier oraz 

Gminą Kobylnica, ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica, reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Kobylnica - Leszka Kulińskiego 

 Miasto Słupsk realizując uchwałę Nr………………………. Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
………………………………. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Słupsk przy realizacji zadania polegającego  na 
zmianie wielkości, obszaru i granic aglomeracji Słupsk, Gmina Słupsk, realizująca uchwałę  
Nr………………………. Rady Gminy Słupsk z dnia ………………………………. w sprawie zawarcia 
porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 
Słupsk przy realizacji zadania polegającego na zmianie wielkości, obszaru i granic aglomeracji Słupsk oraz 
Gmina Kobylnica, realizująca uchwałę Nr………………………. Rady Gminy Kobylnica z dnia 
………………………………. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Słupsk przy realizacji zadania polegającego na 
zmianie wielkości, obszaru i granic aglomeracji Słupsk, przy realizacji zadania polegającego na likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Słupsk i wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Słupsk – z uwagi na 
konieczność likwidacji dotychczasowej aglomeracji Słupsk powołanej uchwałą Nr 560/XXVII/13 Sejmiku 
Województwa Pomorskiego z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 
Słupsk i wyznaczeniu aglomeracji Słupsk (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 2013 r., poz. 1470), działając 
zgodnie z art. 87 ust. 2 i 3, art. 92 oraz art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 310 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą", postanawiają zawrzeć porozumienie międzygminne, 
zwane dalej ,,Porozumieniem" o następującej treści: 

 § 1. 1. Gminy wyrażają wolę współdziałania przy realizacji zadania wynikającego z art. 87 ust. 1 i 2 
oraz art. 92 ustawy, polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Słupsk. 

 2. Prezydent Miasta Słupska dokona uzgodnień wynikających z art. 87 ust. 4 ustawy. 

 3. Gminy zobowiązują się do udostępniania Miastu Słupsk niezbędnych danych do wykonania przez 
Miasto Słupsk obowiązków wynikających z art. 92 ustawy oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic 
aglomeracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586). 

 § 2. Strony niniejszego porozumienia będą ponosiły koszty swojego udziału w nim. 

 § 3. Niniejsze Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony. 

 § 4. 1. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy  
ustawy o samorządzie gminnym, Kodeksu cywilnego oraz ustawy, a także inne przepisy powszechnie 
obowiązujące. 

 2. Wszelkie zmiany treści Porozumienia wymagają formy pisemnej w formie aneksu, pod rygorem 
nieważności. 

Id: 40709404-B8E6-45D5-A5AB-805DDDA4DF9F. Uchwalony Strona 1



 § 5. 1. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 2. Miasto Słupsk zobowiązuje się skierować Porozumienie do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 § 6. Porozumienie sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej Gminy.  

 
Miasto Słupsk:   Gmina Słupsk    Gmina Kobylnica

Id: 40709404-B8E6-45D5-A5AB-805DDDA4DF9F. Uchwalony Strona 2




